

## Rozpočet

Akce: Dodávka a pokládka lina v prostoru Kadeřnictví a Holičství Školní 890 Kopřivnice



NH stavby s.r.o.  
Palkovice 158, 739 41  
Zapsaná KS v Ostravě odd. C, vl. 68418  
IČO: 28980697  
DIČ: CZ28980697  
tel: 605 145 120, 603 147 033  
email: info@nhstavby.cz

Investor:

Město Kopřivnice

**Cena celkem bez DPH:**

**123 390 Kč**

**21%**

**Cena celkem s DPH:**

**149 302 Kč**

POPIS	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Stržení původního lina 3 vrstvy	106	m2	85	9010
Přebroušení podlahy před vylitím stěrky	106	m2	150	15900
Penetrace	106	m2	30	3180
Vylití samonivelační stěrky	106	m2	300	31800
Lino včetně pokládky a přilepení	106	m2	500	53000
Sokl včetně montáže	110	bm	50	5500
Likvidace odpadu	1	sb.	5000	5000
<b>Cena celkem bez DPH:</b>				<b>123 390 Kč</b>